Datum

01.05. -

07.11. -

09.01.25
23.01.25
26.01.25
06.02.25
20.02.25
28.02.25
06.03.25
20.03.25
04.04.25
10.04.25
17.04.25
26.04.25
04.05.25
08.05.25
22.05.25
24.05.25
05.06.25
26.06.25
10.07.25
24.07.25
07.08.25
21.08.25
04.09.25
08.09.25
18.09.25
25.09.25
02.10.25
18.10.25
30.10.25
09.11.25
13.11.25
27.11.25
11.12.25

Sonderterm.

Sondertermin

Sondertermin

Sondertermin

Sondertermin
Sondertermin

Sondertermin

Sondertermin

Sondertermin

Sondertermin

Thema

Vorstellung Programm 2025
Fotoabend

Eroffnung Festjahr MKV; 09:00 Uhr
Vorbereitung Kulturnacht

Vorstellung Projekt Claudia - The making of
Besuch beim Fotoclub Wolfratshausen
Fotoabend

Generalprobe Kulturnacht

Freitag: Kulturnacht Tutzing

Fotabend "Bunter Abend"

Fotoabend

Samstag: Jubildumskonzert Blaskapelle 20:00 Uhr im Buttlerhof
Naturfototage FFB

Fotoabend "Bilder Jahresthemen"
Besuch bei der Fotogilde Starnberg; Vortrag AV-Schau "Lost Places"
Fotografie MilchstraRRe

Fotoabend

Bilder Jahresthemen

Kulinarischer Fotoabend

Fotoabend

Fotoabend

Fotoabend

Aufbau Ausstellung LRA

Vernissage Ausstellung LRA (Montag)
Fotoabend

Abbau Ausstellung LRA

Urlaubsbilder

Samstag: Bunter Abend im Buttlerhof
Fotoabend "Bilder Jahresthemen"
Wunderwelten Bodensee

Fotoabend

Fotoabend

Weihnachtsfeier

Wer / Was?

MKV Veranstaltung

Claudia

Multimedia Show von Karl Seidl

TN Horst, Peter, Angi, Antero, Karin, Claudia

Besprechung AV-Show fir bunten Abend

MKV Veranstaltung
Veranstaltung

Sandra limberger / FC Wolfratshausen
Samstag: Details folgen

Treffen kurz vor 18:00 Uhr im LRA
Vernissage ist um 18:00 Uhr

Treffen kurz vor 18:00 Uhr im LRA
Gesamter MKV; Beitrag Fotogruppe

Veranstaltung



