Datum	Sonderterm.	Thema	Wer / Was?
	09.01.25	Vorstellung Programm 2025	
	23.01.25	Fotoabend	
	26.01.25 Sondertermin	Eröffnung Festjahr MKV; 09:00 Uhr	MKV Veranstaltung
	06.02.25	Vorbereitung Kulturnacht	
	20.02.25	Vorstellung Projekt Claudia - The making of	Claudia
	28.02.25 Sondertermin	Besuch beim Fotoclub Wolfratshausen	Multimedia Show von Karl Seidl
	06.03.25	Fotoabend	
	20.03.25	Generalprobe Kulturnacht	
	04.04.25 Sondertermin	Freitag: Kulturnacht Tutzing	TN Horst, Peter, Angi, Antero, Karin, Claudia
	10.04.25	Fotabend "Bunter Abend"	Besprechung AV-Show für bunten Abend
	17.04.25	Fotoabend	
	26.04.25 Sondertermin	Samstag: Jubiläumskonzert Blaskapelle 20:00 Uhr im Buttlerhof	MKV Veranstaltung
01.05.	- 04.05.25 Sondertermin	Naturfototage FFB	Veranstaltung
	08.05.25	Fotoabend "Bilder Jahresthemen"	
	22.05.25	Besuch bei der Fotogilde Starnberg; Vortrag AV-Schau "Lost Places"	Sandra Ilmberger / FC Wolfratshausen
	24.05.25 Sondertermin	Fotografie Milchstraße	Samstag: Details folgen
	05.06.25	Fotoabend	
	26.06.25	Bilder Jahresthemen	
	10.07.25	Kulinarischer Fotoabend	
	24.07.25	Fotoabend	
	07.08.25	Fotoabend	
	21.08.25	Fotoabend	
	04.09.25	Aufbau Ausstellung LRA	Treffen kurz vor 18:00 Uhr im LRA
	08.09.25 Sondertermin	Vernissage Ausstellung LRA (Montag)	Vernissage ist um 18:00 Uhr
	18.09.25	Fotoabend	
	25.09.25	Abbau Ausstellung LRA	Treffen kurz vor 18:00 Uhr im LRA
	02.10.25	Urlaubsbilder	
	18.10.25 Sondertermin	Samstag: Bunter Abend im Buttlerhof	Gesamter MKV; Beitrag Fotogruppe
	30.10.25	Fotoabend "Bilder Jahresthemen"	
07.11.	- 09.11.25 Sondertermin	Wunderwelten Bodensee	Veranstaltung
	13.11.25	Fotoabend	
	27.11.25	Fotoabend	
	11.12.25	Weihnachtsfeier	